
28/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=916761&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2021 
 

Às 17:58 horas do dia 28 de abril de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00011/2021, referente ao
Processo nº 0009567-74.2020, o pregoeiro, Sr(a) GRAZIELA GONCALVES SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Serviço de Link Via Cabo
Descrição Complementar: Contratação de serviços de acesso à Internet (link de backup) - Link Backup de Dados
40Mbps. A QUANTIDADE LANÇADA NO COMPRASNET É REFERENTE AOS MESES DA CONTRATAÇÃO (12 MESES), UMA
VEZ QUE O PAGAMENTO SERÁ MENSAL. PARA DEMAIS DESCRIÇÕES DO SERVIÇO VIDE CAPÍTULO II DO TERMO DE
REFERÊNCIA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 21.350,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GUAIBA TELECOMUNICACAO SISTEMAS E INFORMACAO LTDA , pelo melhor lance de R$
5.388,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/04/2021
17:58:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GUAIBA TELECOMUNICACAO SISTEMAS E
INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF: 07.729.214/0001-42, Melhor lance: R$ 5.388,0000

Fim do documento


